

Znak sprawy: TR-21-18-4/24

Głogów, dnia 27.11.2024r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Remont piwnic w budynku administracyjno-biurowym przy ul. Łąkowej 52 w Głogowie”.

nr sprawy TR:21-18/24

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania.

Zamawiający zgodnie z Działem II, Rozdział IV §1 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy należy przyjąć do kalkulacji wymianę 2 szt. drzwi – w pomieszczeniu toalety – budynek główny.

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć wymianę 1 szt. drzwi do toalety, ościeżnicę metalową należy pomalować.

Pytanie 2:

Czy należy przyjąć do kalkulacji malowanie słupów w dużym magazynie – budynek główny.

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć malowanie 2 słupów metalowych i 8 słupów betonowych o stopach metalowych.

Pytanie 3:

Czy należy przyjąć do kalkulacji wymianę cokołków- ewentualne podać cenę jednostkową (wymiany wraz z fugowaniem) w razie konieczności wymiany.

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć cenę jednostkową wymiany wraz z fugowaniem cokołów przypodłogowych.

Pytanie 4:

Czy należy przyjąć w kalkulacji farbę mineralną (wskazaną do zastosowania po zalaniach jakie miało miejsce) zamiast farby silikonowej.

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć farbę silikatową.

Pytanie 5:

Proszę o wskazanie rodzaju wentylatorów. Czy ma być wykonana do nich instalacja elektryczna – zasilanie.

Odpowiedź:

Wentylator mechaniczny 230V, moc 0,25 KW, RPM 2500 z czujnikiem wilgotności z wykonaniem instalacji elektrycznej.

Pytanie 6:

Czy należy przyjąć w kalkulacji wymianę narożników- miejscami są zardzewiałe.

Odpowiedź:

W kalkulacji należy przyjąć wymianę narożników (zardzewiałych elementów).

Pytanie 7:

Proszę o wskazanie czy drzwi ppoż. mają mieć EI 30 czy EI60?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z montażu drzwi ppoż. W pozycji tej należy przyjąć tylko wymianę ościeżnicy bez wymiany drzwi.

Pytanie 8:

Czy będzie możliwość korzystania z sieci elektrycznej u Państwa w budynku bez obciążania sieci - przewidywana jest praca osuszaczy o mocy 2000 VAT (w zależności od tego jakie będzie miała firma osuszające na stanie, minimalnie moc urządzeń może się zmienić).

Odpowiedź:

Istnieje możliwość korzystania z naszej sieci elektrycznej, jednak analizując zachowanie pików zapotrzebowania mocy w obiektach przy ul. Łąkowej 52, należy ograniczyć czas pracy zespołu osuszaczy do okresu od 17.30 do 6.30 w dni robocze. W przypadku ewentualnych silnych mrozów nie będzie możliwa praca osuszaczy korzystających z naszego zasilania.

Pytanie 9:

Czy należy skalkulować/ podać cenę jednostkową za 'komplet osuszaczy/ doba' w zakresie zużycia energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Koszty zużycia energii elektrycznej leżą po stronie Zamawiającego.

W związku z powyższym wykreśla się zapis w rozdziale XVI. Opis sposobu obliczenia ceny ust 3 pkt 3:

„Cena oferty musi obejmować wszystkie koszty wykonania przedmiotu umowy w tym:
koszty podłączenia się do mediów i koszty ich zużycia”

a także zapis w §5 ust 1 pkt d) projektu umowy- załącznik nr 6 do SWZ:

“Wykonawca zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia zapewnić: koszty podłączenia się
do mediów i koszty ich zużycia...”

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych

Anna Ferenc

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Generalny

Wojciech Borecki

Luc
Jachowski